
Raptorial MCC narių pavasarinis susirinkimas

Parašė Juočė
Sekmadienis, 11 Kovas 2012 17:24 - Atnaujinta Ketvirtadienis, 02 Balandis 2015 13:19

 Kovo 10 dieną Prienų baikerių klubo RAPTORIAL MCC nariai susirinko aptarti artėjantį sezoną,
padiskutuoti motociklizmo, klubhauso įrengimo  ir kitais klausimais. Lioniui (Popui) ir Gintui
(Metalistui) buvo patvirtinti Prospect o Kęstui (Kešai) ir Mariui (Špykiui) Hangaround statusai.

  

Susirinkimo metu Arturas pristatė esamą ir numatomą klubo 2012-ųjų metų finacinę padėtį o
Andrius visus supažindino su klubhauso įrengimo niuansais.

  

Primename, kad Prienų krašto baikerių sezono atidarymas numatomas kaip visada likus vienai
savaitei iki visuotinio Lietuvos baikerių sezono atidarymo (2012-ų metų renginių sąrašas) . Apie
mūsų krašto atidarymą netrukus informuosime šioje svetainėje.

  

Šiuo metu mūsų svetainėje vyksta apklausa  "2012 metų sezonui artėjant" (kairėje pusėje)
kurioje kviečiame sudalyvauti ir Jus.

  

 1 / 1

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=34&amp;Itemid=16

